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Kirchweilhschielden 2018

www.svgeo.de

Georgensgmund vom 25.Juli 2018 bis 01.August 2018

Meistbeteiligunqg der Vereine

Verein

TSV Georgensgmund
FFW Georgensgmiind
Blockhitte Mauk

Reit- u. Fahrverein Georgensgmund/Mauk

Schlachtschisselfreunde Hauslach
Sportangler-Verein Georgensgmiind
Deutscher Alpenverein

Smokin Gunners

Zimmermann Tortechnik

Verein fur Geselligkeit

Privatverein Oberer Berg
Desperate Housewives

KC Werkvolk

Kickerer

Donnerstagstreff

Die Grinen

FFW Petersgmind

Die grof3en Blinden

Saukepf Georgensgmiuind
Kaninchenzuchtverein Georgensgmuind
Kerwaboum Rittersbach
Sparkasse Georgensgmiind
Hammerweg

FFW Untersteinbach

FFW Wernsbach

Oberer Berg

Blasorchester Georgensgmund
Emil Kiessling GmbH
Geflugelzuchtverein

TSV Rittersbach

Windsbacher Knabenchor

Anzahl

75
57
38
30
23
21
19
17
13
12
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Preis

5 Getrankegutscheine
4 Getrankegutscheine
3 Getrankegutscheine
2 Getrankegutscheine
2 Getrankegutscheine
1 Getrankegutschein
1 Getrankegutschein
1 Getrankegutschein
1 Getrankegutschein
1 Getrankegutschein
1 Getrankegutschein
1 Getrankegutschein
1 Getrankegutschein
1 Getrankegutschein

1 Getrankegutschein hat einen Wert von 15,00 €

Weitere Informationen und Ergebnislisten finden Sie auf unserer Internetseite unter: www.svgeo.de

Donnerstag, 02.August 2018

R.Schuhmann



